
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

202 

43 

210 

83 

149 

Nombre 

CARUSILLO JUAN 

PEREYRA  AGUSTIN 

DIAZ NAHUEL 

FALCO BENJAMIN 

TIBALDI FELIPE 

Clase 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

M ONOM ARCA 110 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

8 

Dif. resp. 1° 

0.538 

27.954 

46.334 

2 Vueltas 

Dif.  r e sp.  a nt e r ior  

0.538 

27.416 

18.380 

2 Vueltas 

Total T° 

9:07.405 

9:07.943 

9:35.359 

9:53.739 

7:54.964 

Mejor Tm 

54.439 

54.334 

56.842 

58.682 

58.880 

En V ue lt a  

2 

3 

2 

2 

3 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.538 

Velocidad media 

62,477 

Mejor t° de vuelta 

54.334 

Mejor Vel. 

62,944 

Mejor vuelta para 

43 - PEREYRA  AGUSTIN 

 

Impresos: 02/09/2018 17:50:15 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

KARTODROMO VILLA NUEVA 
150 MENOR 

FINAL 150 MENOR 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 16:19:21 

4TA FECHA ZONA CENTRO KARTING 0,950 km 

02/09/2018 16:14 


